......

-. ' • e
PR.EFEITlJRA MUNICIPAL DE 6UAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRLTO SANTO

LEI Nº 4.409, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Fica concedido o va lor de 8,83% (oito
virgula o itenta e três por cento) como revisão
ge ral anual.

O Prefoito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições lega is. faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a seguinte
Lei:

Art. l° - Fica concedido o valor de 8.83% (oito vírgula o itenta e três por cento)
como revisão geral anual. a ser pago da seguinte forma:

§ lº. Será concedido o valor de 4.3 1% (.quatro vírgula trinta e um por cento), a
vigorar a partir do mês de feve reiro de 2022.

§ 2°. Será concedido o va lor de 4.52% (quatro ví rgula c inquenta e doi s por
cento), a vig >rara partir do mês de maio de 2022.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagi ndo seus
efeitos financeiros a OI de fevereiro de 2022.

Guaçui - ES, 15 de fevereiro de 2022 .

'--·----

PRAÇA JOÃO A.CACINHO. 01 - ÇE P 29560-000 ·-TEL: (2$) 3553-4950 - G.UAÇUÍ -ES